srrecãdada de conformidade cov) a I eg i s I aç'Mo vigente^ 

obedecendo a classificação geral: 

RECEITAS CORRENTES 

Receita Pat rimonia I ....................R$ 63.600^00 

Transferências Correntes...............R$ 80.000.00 

10 2o. - A Despesa da AG AS A - AÇÚCAR GAÚCHO S.A., è fixada em 

R$ 143.600f,00 (cento e quarenta e três mil e seiscentos 

reais.}, e será realizada de conformidade com os quadros 

das dotaçòes por òrg'è.os e respectii.'.as unidades 

orçamentárias anexas que ficam fazendo parte integ rante 

desta Lei. 

<0 3o. - Fica o Prefeito autorizado ^ de conformidade com o 

artigo 7o, 4 2 e 43 d-a Lei Feder-ai No 4.320/ 64 ^ a: